*co. Sin amare desiisti me, me Hercule, longe ampliorem increpac-
ionem mereris. Sed omnem hanc indignacionem a me vindicabis vel
unis litterulis, quibus de condicione et voluntate in me tua cerciorem
feceris. Ego iam per Dei graciam eum statum adeptus sum, in
quo me sperem salutem animae Deo concedente consequi posse. Plane
si nihil aliud ex amicicia tua consecutus essem, saltem illud maxi-
mi facio, quod tuis hortacionibus prudentissimis in electione vitae,
quam mihi constitueram, cum saepe vacillarem, corroboratus fui.
Deo benignissimo sit laus immortalis. Sed vide, ut et tibi bene con-
sulas. Scis, quid dico. Ego nunc usque adeo processi, ut ad festa
Nativitatis proxima presbyterii sublimitatem sim suscepturus. Deus
omnia accepta habere velit. Ubi annum residenciae complevero, in 10
canonicatu sancti Petri iunioris, si Deus dederit, theologiae operam
dabo. Tu, si quge reliquiae amoris apud te restant: quid suspen-
sum tenes, fac intelligam. Per Nurenbergam, si tibi res cordi foret, 11
commodissime mittere posses aut per patrem Iohannem Nigri, pri-
orem praedicatorum katisponensium. Quem cum diebus superioribus
Argentinae convenissem, pollicitus est omnem se operam daturum,
ut ad me litterae tuae pervenire possint. Vale. Ex Argentina a. d. 12
XVI. Kal. Decembbris. A Natali anno MCCCCLXXXII.*

5. App.

A Petro Schotto.

10. Sept. 1487., Argentina. — Responsum ad ep. 12.

*Petrus Schottus magnifico generosoque atque doctissimo viro 1
domino Bohuslao de Hassenstein, regio secretario, domino praecipua
singularitate observando, salutem p. d. Diurnam expectacionem
meam abunde solatus es, suavissime princeps, et literis et muneri-
bus tuis. Nam et bonam valitudinem tuam it. tellexi, qua mihi nihil 2
optacius, et amiciciae nostrae perpetuae fructum cepi non mediocrem,
cum tabellarium tuum cum tam praeclaris ad me meosque donati-
vis acciperem. Graciam habeo agoque, agunt et mei, peculiariter 3
mater: referre enim non possumus. Itaque non ut pensemus accepta,
sed quod tibi grata esse sencio, semina nonnullarum herbarum flo-
rumque salubritate, odore coloreve praestancium ad te mitto, praeterea
quatuor evangelistas cum Canonibus Eusebii, cultros nostrates, tuis
quidem non preciosiores, sed tibi, ut arbitror, rariores. Plura mi- 4
sissem, si non molestassem longum iter Michaelis istius, viri nobis
propter te pergrati. Sed neecdum scio, an ea, quae tibi per Eselber-
gum Nurenbergensem redi curavi non diu post discessum tuum a
nobis, praesentata tibi fuerint; et quas per Fridericum quoque tuum
binas ad te dedi literas. Quarum alteras comitabatur doctrina de
accentibus Graecis, alteras nescio quid aliud. Habentur apud nos in
satis denso volumine omnes libri Platonis per Florentinum quempi-
am nuper translati. Eos si nondum adeptus fueris, fac me rogo cer-
ciorem, ut tibi per Nurenbergam mittam, si quidem priora tuto illac
ad te devenerint. Ad literas tuas redeo, quibus me non solum pe- 6*